关于举行金坛区第十六届中小学生艺术节
书法、绘画现场比赛的通知
各中小学：
　　根据《金坛区第十六届中小学生艺术节活动方案》安排，经研究决定于十一月份举行书法、绘画现场比赛。现将具体要求通知如下：
　　一、比赛时间、地点：
　　1．比赛时间：2016年11月19日（周六）上午8:30 -10:30。
　　2．比赛地点：第三中学。
　　二、参加对象：全市各中小学在籍学生。
　　三、参赛要求及内容：
　　1．比赛要求：
　　1000人以上的学校书法、绘画各选派5名选手参赛，1000人以下的学校书法、绘画各选派3名选手参赛。比赛方式为现场比赛，按作品件数的平均分计入团体总分。
　　2．比赛内容：
　　绘画类：参赛作品内容要求健康向上，富有想象力，具有原创性，取材不拘，形式不限。比赛用纸和材料自备（国画选用68cm×45cm的宣纸，其它画种用纸不大于4开）。
书法类：参赛作品内容自选，要求健康向上，字体不限。比赛用纸自备（硬笔不少于60个字，统一用A4纸；软笔不少于15个字，选用68cm×45cm的宣纸）。

希各校遵照要求，认真准备，积极组织学生参赛。

金坛区教育局

2016年10月13日